СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ
От   12.03.2014 г. № 40
О внесение изменений в решение Совета

муниципального образования город Маркс

от 25.10.2013 г. № 14 «О ликвидации
администрации муниципального образования

город Маркс»
Руководствуясь статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 34 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования город Маркс, статьей   Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Маркс от 25.10.2013 г. № 14 «О ликвидации администрации муниципального образования город Маркс» изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Назначить ликвидационную комиссию администрации муниципального образования город Маркс в составе:

1) Байбутакова Надежда Константиновна – заместитель директора по общим вопросам МКУ «Централизованный АХО администрации Марксовского муниципального района Саратовской области», председатель комиссии (по согласованию);

2) Химич Оксана Григорьевна – начальник управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3) Чаркин Александр Петрович – секретарь комиссии (по согласованию);

4) Фролова Светлана Владимировна – начальник управления по ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации Марксовского  муниципального района, член комиссии (по согласованию);

5) Скочилова Людмила Михайловна – начальник отдела по управлению имуществом управления земельно – имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

6) Финк Елена Викторовна – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Марксовского муниципального района», член комиссии (по согласованию)

7) Агапитова Екатерина Августовна – начальник правового управления администрации Марксовского муниципального района, член комиссии  (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального

образования город Маркс

Ю.П. Мельничёнок